ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

08.09.2009

                                                                                № 460
О награждении Почетной грамотой

Думы Ханты-Мансийского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 26 мая 2006 года № 16, на основании ходатайства администрации сельского поселения Выкатной, в связи с празднованием 55-летия муниципального образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа п.Выкатной

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:
Соловьёву Елену Александровну – заместителя директора муниципального образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа п.Выкатной.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному официальному опубликованию.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

                Р.Н. Ерышев

08.09.2009